

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
\${MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}
\${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}
\${Processo Licitatório n.º } - - \${Pregão Eletrônico nº } -

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO - (OBS.: EMBALSAMENTO) - PAX REDENCAO - Valor Referência: 1.875,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M F AGUIAR	PAX REDENCAO	50,00 Serviço	1.875,00	93.750,00	Homologado em 27/02/2023 09:57:07 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO

0002 - SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO - (OBS.: FORMOLIZAÇÃO) - PAX REDENCAO - Valor Referência: 1.058,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M F AGUIAR	PAX REDENCAO	30,00 Serviço	1.058,13	31.743,90	Homologado em 27/02/2023 09:57:07 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO

0003 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DO CORPO - PAX REDENCAO - Valor Referência: 648,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M F AGUIAR	PAX REDENCAO	100,00 Unidade	648,00	64.800,00	Homologado em 27/02/2023 09:57:07 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO

0004 - SERVIÇO DE VELORIO. - PAX REDENCAO - Valor Referência: 800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M F AGUIAR	PAX REDENCAO	130,00 Serviço	799,92	103.989,60	Homologado em 27/02/2023 09:57:07 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO

0005 - TRANSLADO DE CORPO DE 20 A 250 KM - PAX REDENCAO - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M F AGUIAR	PAX REDENCAO	5.000,00 Quilômetro	6,24	31.200,00	Homologado em 27/02/2023 09:57:07 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO

0006 - TRANSLADO DE CORPOS ACIMA DE 250KM - PAX REDENCAO - Valor Referência: 5,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M F AGUIAR	PAX REDENCAO	10.000,00 Unidade	5,46	54.600,00	Homologado em 27/02/2023 09:57:07 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO

0007 - URNA TIPO CASÇÃO 1,20X40CM - TANAMBI - Valor Referência: 1.086,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M F AGUIAR	TANAMBI	50,00 Unidade	1.086,00	54.300,00	Homologado em 27/02/2023 09:57:07 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO

0008 - URNA TIPO CASÇÃO TM 1.90X40 CM - TANAMBI - Valor Referência: 1.643,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M F AGUIAR	TANAMBI	100,00 Unidade	1.643,88	164.388,00	Homologado em 27/02/2023 09:57:07 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO

0009 - URNA TIPO CASÇÃO TM 2.00X70 CM - TANAMBI - Valor Referência: 1.567,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M F AGUIAR	TANAMBI	50,00 Unidade	1.567,50	78.375,00	Homologado em 27/02/2023 09:57:07 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO

0010 - URNA TIPO CASÇÃO TM 2.10X60CM - TANAMBI - Valor Referência: 1.708,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M F AGUIAR	TANAMBI	20,00 Unidade	1.708,13	34.162,60	Homologado em 27/02/2023 09:57:07 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO

0011 - URNA TIPO CASÇÃO TM 60X20CM - TANAMBI - Valor Referência: 1.042,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M F AGUIAR	TANAMBI	50,00 Unidade	1.042,02	52.101,00	Homologado em 27/02/2023 09:57:07 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO

0012 - URNA TIPO CASÇÃO TM 80X30 CM - TANAMBI - Valor Referência: 1.199,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J M F AGUIAR	TANAMBI	50,00 Unidade	1.199,17	59.958,50	Homologado em 27/02/2023 09:57:07 Por: ADRIANA DA SILVA CARVALHO

ADRIANA DA SILVA CARVALHO

Autoridade Competente

